MISURE DI LUNGHEZZA

Inserisci le cifre in tabella

km hm dam

dm

cm

mm

5,86 dm

14,789 hm

845 cm

0,025 dam

1587 m

78,5 hm

14865 mm

152,4'm

365,74 dam

53,2cm

Ricomponi come nell'esempio

3m 4dm 2mm = 340,2 cm

7km 3hm 5dam =.........c.cccvemueneene. dam
Hem Fmm =T s mm

3m 7dm 6cm =W, ..............c dm
HOOm FIRECI = "o ciooeviiioonsonmavans m
SR PAGIN = . s dm
BHMEMME U, .. o rn e mnnnng mm

Gm 5dm 8CM = ..cceoeofhraibennasansans m
FOVBEM = ..oivcraivissvernes g cm

B FON B o i ionnes m

AN MY BBEN = ..cooomvssisensssssinns dm
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